Region de Murcia
Consejeria de Salud

Servicio

Murciano

dhe Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 11 PLAZAS DE LA CATEGORIA FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)
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LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

AGULLO ANTON, MARIA ASSUMPCIO

ALBALADEJO VERGARA, MARIA MAGDALENA

BATALLER PENAFIEL, EVA

CARDENAS PABON, JENNIFER PAOLA
CIRERA TORTOSA, ALEJANDRA
CRESPO SANCHEZ, JOSEFINA

DEL CERRO ALVAREZ, MARIA NOEMI
ERQUINIGO AGURTO, NATALIA SOLEDAD
FERNANDEZ DE GEA, ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN REYES
GARCIA FRANCO, MILAGROS OLIVIA
GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO
GARCIA ZARAGOZA, MARTA
GARROTE MORENO, LAURA CRISTINA
GOMEZ GALLEGO, DIEGO

LLOPEZ GARCIA, MARIA JOSE

LOPEZ LOPEZ, ANTONIA CAROLINA
LOZANO VILLAGORDO, ELENA
MARTINEZ BERMUDEZ, CARMEN MARIA
MEDINA GALVEZ, NOELIA

MIGUEL BELLVERT, CAROLINA ITZIAR
MORENO CARRILLO, MARIA ANGELES
PALAZON MORENO, ALBA

PELLICER FERNANDEZ, ELENA

QUDSI SINCLAIR, SALIMA

ROBLES RODRIGUEZ, LIDIA FLORENCIA
SABATER LOPEZ, NOELIA

SANCHEZ FERNANDEZ, ASCENSION
SANTO SAORIN, VIRGILIO LUIS
VALERA MARTINEZ, HECTOR

VERDU MAS, FERNANDO

YUSA CUBES, BEATRIZ

MODELO
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ACIERTOS

82
98
125
79
104
120
112
91
116
120
78
109
90
116
78
113
115
101
101
92
98
117
110
105
88
109
100
118
87
95
97
113

FALLOS

39
21
11
37
20
12
13
40
10
11
28
24
37
14
47
16
17
24
22
11
18
10
24
13
37
24
21
14
34
41
30
17

BLANCOS

15
17
0
20
12
4
11
5
10
5
30
3
9
6
11
7
4
11
13
33
20
9
2
18
11
3
15
4
15
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NULOS

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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14
14
14
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14
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14
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PUNTUACION

30,4412
40,1471
53,5294
29,4118
42,9412
51,1765
47,5000
34,2647
49,7059
51,3235
30,2941
44,5588
34,2647
49,1176
27,5000
47,5000
48,2353
41,0294
41,3235
38,9706
40,5882
50,1471
45,0000
44,4118
33,3824
44,5588
41,0294
50,0000
33,3824
35,8824
38,3824
47,3529
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